
 

Hej! 

Det är nu drygt två månader sedan jag fick 
förmånen att ta över rollen som rektor på 
Mohedaskolan. Det har varit två intensiva men 
fantastiskt spännande och roliga veckor. Mycket av min tid har gått åt till och 
lära känna verksamheterna och  all personal, samt att planera nästa läsårs 
organisation.  

En del tid har jag hunnit lägga på att träffa de allra viktigaste personerna i 
skolan, nämligen alla era underbara barn. Jag har mötts av så mycket värme, 
glädje och nyfikenhet, och redan fått många kloka ide´er och synpunkter kring 
verksamheten från eleverna. 

Det jag kan konstatera efter mina första veckor, är att det görs ett fantastiskt 
arbete på skolan. Det finns mycket kompetens, och ett stort engagemang, vilket 
känns roligt och tryggt. 

Jag ser verkligen fram emot att tillsammans med personalen på skolan, jobba 
för att era barn, skall få en så bra och givande skoltid som möjligt. Målet är att 
de när de slutar skolan, skall ha med sig den kunskap och de ”verktyg” de 
behöver för att möta framtidens samhälle, det är också att få trygga, 
ansvarstagande, engagerade och nyfikna individer, som vågar lita på sina 
förmågor och ta sig an de utmaningar de kommer att möta genom livet.  

En avgörande faktor för att lyckas är att vi på skolan har en bra 
kommunikation med er vårdnadshavare, och att vi tillsammans verkar för 
varje barns bästa. 

 

 



Jag förstår att många barn, och kanske även vuxna är nyfikna på höstens 
organisation. Dessvärre är alla ”pusselbitar” ännu inte på plats, då det är en del 
förändringar bland personalen.  

Nu personal från och med ht-18 är Ebba Florentzson (fritids), Elin Falegård (åk 
1), Jenny Olsson (åk 2), Eva Göransson (åk 1-3), Sofia Lundgren (åk 4) och 
Christoffer Sjösten (mu åk 4-9) vilka vi hälsar varmt välkomna till oss. Sara 
Åkesson, Ingela Wik, Antonio Lopez och Tobias Erlingsson slutar på 
Mohedaskolan, och vi önskar dem alla stort lycka till.  

 

 

Den tänkta organisationen för HT -18 kommer ut via SchoolSoft.  

Vill återigen påminna om att det är viktigt att det i SchoolSoft finns korrekta 
uppgifter, och att ni kan logga in där, då det är vår huvudsakliga informations 
och kommunikationskanal. 

 

Vi hälsar alla elever varmt välkomna tillbaka den 20 augusti, då höstterminen 
börjar! 
 
Elevernas hela arbetsår läsåret 18/19 hittar ni på följande länk: 
http://www.alvesta.se/contentassets/e60016c329a64c05a1735e33dc74bda8/eleverna
s-arbetsar-2018-2019.pdf 
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Maria Kanstedt Rylander 

Rektor 


